ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2021                                                                                                            №  24

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 29.06.2015 № 126 «О комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении почетного звания»

В соответствии с Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 18 декабря 2007 №26-287 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине города Шарыпово», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 29.06.2015 № 126 «О комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении почетного звания», следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 29.06.2015 № 126 «О комиссии по рассмотрению вопроса о присвоении почетного звания» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

Приложение к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 04.02.2021 № 24

«Приложение к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 29.06.2015 № 126»

[bookmark: Par150]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСА О ПРИСВОЕНИИ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ГОРОДА ШАРЫПОВО»

	ФИО
	Должность

	Рудь Юлия Владимировна
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	Буйницкая Лилия Фридриховна
	руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

	Гроза Светлана Николаевна
	начальник отдела культуры Администрации города Шарыпово

	Шайганова Ирина Викторовна
	директор МКУ «Служба городского хозяйства»

	Ряскина Людмила Ивановна
	Главный специалист по бронированию, кадровой работе и внутреннему контролю Администрации города Шарыпово